от 10.04.2017 г.									 № 49 -о

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О подготовке проекта межевания территории
СНТ «Труженик»

Рассмотрев заявление председателя СНТ «Труженик» и представленные документы, в соответствии со статьей 15 Правил землепользования и застройки Большереченского муниципального  образования, утвержденных Решением думы Большереченского муниципального образования № 12-2/дгп от 12.12.2013 года, статьей 6 Устава Большереченского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Садоводческому некоммерческому товариществу «Труженик» обеспечить разработку проекта межевания территории СНТ «Труженик» участок №2.
2. Финансирование разработки проекта межевания территории СНТ «Труженик» участок № 2 осуществляется за счет средств СНТ «Труженик».
3. Садоводческому некоммерческому товариществу «Труженик»:
3.1. Предоставить разработанный проект межевания территории СНТ «Труженик» участок № 2 в администрацию Большереченского муниципального образования на проверку, для проведения публичных слушаний и последующего утверждения.
3.2. Обеспечить подготовку демонстрационных материалов для проведения публичных слушаний.
  4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родное Большеречье», а также на официальном сайте администрации Большереченского муниципального образования www.bolrechka.ru

Глава Большереченского
муниципального образования
Ю.Р. Витер